
涟源市石马山北路道路工程建设项目监理招标投标信息公示表

（招标编号：HNXZ-2021-LD-XMZB-0994-02）

       
公示结束时间：2021年12月15日          

一、评标情况

标段(包)[001]涟源市石马山北路道路工程建设项目监理:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南明泰项目管理有限公司，投标报价：119.880000万元，

质量：以本招标项目各单项或单位工程的施工合同中所确定的质量标准为质量

控制目标；，工期/交货期/服务期：1300天；

      

中标候选人第2名：湖南恒实项目管理有限公司，投标报价：118.989000万元，

质量：以本招标项目各单项或单位工程的施工合同中所确定的质量标准为质量

控制目标；，工期/交货期/服务期：1300天；

      

中标候选人第3名：湖南省建设工程项目管理咨询有限公司，投标报价：120.93

3000万元，质量：以本招标项目各单项或单位工程的施工合同中所确定的质量

标准为质量控制目标；，工期/交货期/服务期：1300天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南明泰项目管理有限公司)的项目负责人：梁美丽注册监理工程

师：33007802;

      

中标候选人(湖南恒实项目管理有限公司)的项目负责人：彭晟注册监理工程师

：43003061;

      

中标候选人(湖南省建设工程项目管理咨询有限公司)的项目负责人：谢立新注

册监理工程师：43004422;



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南明泰项目管理有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南恒实项目管理有限公司)的资格能力条件：响应;

      

中标候选人(湖南省建设工程项目管理咨询有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标

法实施条例》的规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定

的中标原则确定中标人。

三、其他

    详见公告附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为涟源市建设工程招标投标管理办公室，电话 0738-

6447488。

五、联系方式

   招 标 人：涟源市新城镇建设投资开发有限公司                         

   地    址：涟源市体育文化中心三楼                                                 

   联 系 人：彭先生                             

   电    话：15084935404                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 游恒林（项目负责人）

   电    话： 13307311763

   电子邮件： 819404643 @qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
法人章



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章



涟源市石马山北路道路工程建设项目监理

招标投标信息公示表

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定涟源市石马山北路道路工程

建设项目监理采用公开招标方式，评标工作已于2021年12月08日在娄底市公共

资源交易中心五楼评标室结束，本项目采用的评标办法为湘建监督[2018]172号

文件中的综合评估法（Ⅱ），评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），

现将相关信息予以公示。公示期2021年12月 10 日至2021年12月 15 日

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南明泰项目管

理有限公司

湖南恒实项目管理

有限公司

湖南省建设工程项

目管理咨询有限公

司

投标报价（元） 1198800.00 1189890.00 1209330.00

总分 89.16 82.37 81.44

监理大纲 32.34 28.98 26.95

项目监理机

构
21.75 20.25 19.75

现场安全质

量管理评价
11.49 11.19 11.71

信用评价 8.58 6.95 8.03

详细

评审

得分

情况

投标报价 15.00 15.00 15.00

工程业绩

1、娄底大道涟源

城区段改造工程

（龙湖新区段）

监理；

2、涟源市中山街

（二期）城市棚

户区改造项目配

套基础设施建设

项目；

3、湘潭大道“三

化两拆两改”建

1、长沙市中轴大

道（滨河路-

高塘坪路）建设工

程；

2、曙光路（车站

路-

雅塘冲路）道路工

程；

3、官寺冲路（香

樟东路-

曲塘路）、支路 

1、邵东县绿汀大

道北段延伸工程；

2、桑植县创业路

道路建设项目；



设项目施工监理

项目；

4、河东大道（三

中路口至板摄路

口）综合整治项

目施工监理；

5、京珠高速东辅

道道路工程项目

北段（远大路～

西龙路）施工监

理；

12-3（官寺冲路-

京珠辅道）道路工

程；

获奖情况 / / /

姓名及证书

号

梁美丽

33007802

彭晟

43003061

谢立新

43004422

工程业绩

1. 

娄底大道涟源城

区段改造工程（

龙湖新区段）监

理；

2. 

涟源市中山街（

二期）城市棚户

区改造项目配套

基础设施建设项

目；

长沙市中轴大道（

滨河路-

高塘坪路）建设工

程

桑植县创业路道路

建设项目

总监

理工

程师

获奖情况 / / /

姓名及证书

号

谭文风

XS18-A0254

易强

XS17-A0017

李建伟

XS20-A1217

工程业绩

涟源市中山街（

二期）城市棚户

区改造项目配套

基础设施建设项

目

长沙市中轴大道（

滨河路-

高塘坪路）建设工

程

/

专业

监理

工程

师

 

获奖情况 / / /

担保机构 / / /

经营地址 / / /

投标

担保

信息 联系电话 / / /



进入投标报价评审的投标人监理大纲得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南恒实项目管理有限公司 80 85 80 81 88

2 湖南明泰项目管理有限公司 99 96 87 93 91

3 湖南省建设工程项目管理咨询有限公司 73 82 70 76 84

4 湖南湘沙项目管理有限公司 71 77 75 78 84

公示期三个工作日，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标

法实施条例》的规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定

的中标原则确定中标人。

名    称：涟源市新城镇建设投资开发有限公司

地    址：涟源市体育文化中心三楼

联 系 人：彭先生    

电    话：15084935404

名    称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联   系   人：游恒林（项目负责人）      

电    话：13207388522

监管机构：涟源市建设工程招标投标管理办公室

电    话：0738-6447488


